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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 4.280.975,70       404.894,43               404.894,43                 404.328,30               -                            18.02.2022 19.02.2024
FEVEREIRO 4.818.254,71       445.662,37               445.662,37                 445.662,57               -                            18.03.2022 20.03.2024
MARÇO 4.858.957,52       448.071,54               448.071,54                 448.083,62               -                            20.04.2022 17.04.2024
ABRIL 4.873.511,60       449.842,90               449.842,90                 449.843,11               -                            20.05.2022 20.05.2024
MAIO 4.903.043,23       452.462,16               452.462,16                 452.462,37               -                            17.06.2022 19.06.2024
JUNHO 4.949.984,46       456.572,74               456.572,74                 456.572,95               -                            20.07.2022 16.07.2024
JULHO 5.002.524,94       459.784,11               459.784,11                 459.784,32               -                            19.08.2022 19.08.2024
AGOSTO 4.993.654,23       459.054,23               459.054,23                 459.054,44               -                            20.09.2022 18.09.2024
SETEMBRO 5.026.098,01       463.139,80               463.139,80                 463.140,01               -                            20.10.2022 15.10.2024
OUTUBRO 5.024.139,20       462.221,98               462.221,98                 462.222,19               -                            18.11.2022 19.11.2024
NOVEMBRO 5.031.681,02       463.098,53               463.098,53                 463.098,18               -                            20.12.2022 13.12.2024
DEZEMBRO 5.426.188,22       514.550,72               514.550,72                 514.550,91               -                            20.01.2023 16.01.2025
13º SALÁRIO 4.625.212,18       426.929,72               426.929,72                 426.929,65               -                            20.12.2022 18.12.2024
TOTAL 63.814.225,02     5.906.285,23            5.906.285,23              5.905.732,62            -                            

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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JANEIRO 4.236.878,57       426.059,12               379.914,13                 46.144,99                 379.914,13               -                            18.02.2022 19.02.2024
FEVEREIRO 4.776.270,91       477.504,74               428.469,42                 49.035,31                 428.469,42               -                            18.03.2022 20.03.2024
MARÇO 4.810.039,95       480.774,54               426.901,86                 53.872,68                 426.901,86               -                            20.04.2022 17.04.2024
ABRIL 4.844.486,15       482.900,30               446.360,04                 36.540,25                 446.360,04               -                            20.05.2022 20.05.2024
MAIO 4.870.003,03       485.155,38               447.251,52                 37.903,86                 447.251,52               -                            17.06.2022 19.06.2024
JUNHO 4.922.689,54       490.148,16               453.333,72                 36.814,43                 453.333,72               -                            20.07.2022 16.07.2024
JULHO 4.979.507,01       496.037,36               463.924,38                 32.112,97                 463.924,38               -                            19.08.2022 19.08.2024
AGOSTO 4.968.759,91       494.834,16               459.425,65                 35.397,36                 459.425,65               -                            20.09.2022 18.09.2024
SETEMBRO 5.000.430,71       497.399,99               463.165,23                 34.234,74                 463.165,23               -                            20.10.2022 15.10.2024
OUTUBRO 5.003.689,42       497.708,80               468.423,67                 29.285,12                 468.423,67               -                            18.11.2022 19.11.2024
NOVEMBRO 5.003.865,61       497.944,45               461.417,32                 36.527,12                 461.417,32               -                            20.12.2022 13.12.2024
DEZEMBRO 5.669.985,67       560.398,89               531.859,82                 28.539,07                 531.859,82               -                            20.01.2023 16.01.2025
13º SALÁRIO 4.632.125,41       462.556,30               462.556,30                 -                            462.556,30               -                            20.12.2022 18.12.2024
TOTAL 63.718.731,89     6.349.422,20            5.893.003,06              456.407,90               5.893.003,06            -                            

-                            

 DATA DO VENCIMENTO  DATA DO REPASSE 
 COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

RESOLUÇÃO TC N° 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
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